C
O
R
R
E
C
C
IÓ

A
C
TO
R
 C
O
R
R
E
C
TI
O
N
PEQF450050044051  5  440  420 x 150 x 110
PEQF450075044051  7,5  440  420 x 150 x 110
PEQF450100044051  10  440  420 x 150 x 110
PEQF450125044051  12,5  440  420 x 150 x 110
PEQF450150044051  15  440  420 x 150 x 110
PEQF450200044051  20  440  470 x 260 x 130
PEQF450250044051  25  440  470 x 260 x 130
PEQF450300044051  30  440  470 x 260 x 130
PEQF450400044051  40  440  470 x 260 x 130
PEQF450500044051  50  440  470 x 260 x 130
PEQF450600044051  60  440  470 x 260 x 130
PEQF450700044051  70  440  470 x 340 x 200
PEQF450800044051  80  440  470 x 340 x 200
PEQF450900044051  90  440  470 x 340 x 200
SERIE FT45
FT45 SERIES
Las dimensiones de los condensadores pueden estar sujetas
a cambios sin previo aviso..